
Uchwała ORL-29/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 21 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na zewnętrzną obsługę księgową 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej i upoważnienia do zawarcia umowy na 

realizację tej usługi. 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1342), Uchwały nr ORL-167/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 17 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia prowizorium 

budżetowego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na 2023 r. oraz w związku z art. 14 hb ustawy  

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się kwotę 12 800 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy osiemset złotych 00/100) 

miesięcznie na zewnętrzną obsługę księgową Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz prowadzenie 

ksiąg rachunkowych Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 2 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na realizację usługi, o której mowa w § 1, z Kancelarią 

Fineko sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu os. Zwycięstwa 7 domofon 160. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi oraz Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 



 

Uzasadnienie 

 

Potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały wnika z faktu wakatu na stanowisku głównego 

księgowego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. Sytuacja ta zaistniała na początku roku 

kalendarzowego a więc w okresie dużego natężenia zadań o charakterze księgowo-

rachunkowym wynikających z obowiązującego prawa, co stwarza ryzyko zakłócenia ciągłości 

obsługi księgowo-rachunkowej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. Pilna potrzeba zapewnienia 

profesjonalnej obsługi księgowej, uwzględniającej specyfikę Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

oraz jej zadań, skłania do powierzenia tego zadania podmiotowi, z którym Wielkopolska Izba 

Lekarska współpracowała już w przeszłości i którego rzetelność i profesjonalizm w realizacji 

obsługi księgowo-rachunkowej nie budziły zastrzeżeń. Kancelaria Fineko sp. z o.o. może 

natychmiast przejąć prowadzenie ksiąg  rachunkowych oraz zapewnić sprawą obsługę 

księgową Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. Z uwagi na powyższe uwarunkowania, tj. pilność 

zapewnienia stałej obsługi księgowo-rachunkowej w newralgicznym okresie roku oraz 

pozytywne doświadczenie ze współpracy z Kancelaria Fineko sp. z o.o., zawarcie umowy z tą 

spółką jest działaniem najbardziej racjonalnym i uzasadniony, zarówno pod względem 

gospodarności oraz bezpieczeństwa księgowego sposobem zapewnienia kompetentnej, 

fachowej obsługi księgowej. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2023-01-24T12:45:12+0100


		2023-01-24T12:48:49+0100




